2

Приложение
к Административному регламенту

ФОРМА ЗАЯВЛЕНИЯ

О ВЫДАЧЕ АКТА ОСВИДЕТЕЛЬСТВОВАНИЯ ПРОВЕДЕНИЯ ОСНОВНЫХ РАБОТ ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ (РЕКОНСТРУКЦИИ) ОБЪЕКТА ИНДИВИДУАЛЬНОГО ЖИЛИЩНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА С ПРИВЛЕЧЕНИЕМ СРЕДСТВ МАТЕРИНСКОГО (СЕМЕЙНОГО) КАПИТАЛА

	Главе города Смоленска
__________________________________________

__________________________________________

__________________________________________
(для физических лиц: Ф.И.О. полностью, паспортные данные; для юридических лиц: полное наименование, ОГРН)

__________________________________________

__________________________________________

__________________________________________
(для физических лиц: адрес регистрации и почтовый адрес; для юридических лиц: юридический и почтовый адреса)

в лице ____________________________________,

             (Ф.И.О. представителя заявителя полностью)

действующего на основании _________________
__________________________________________,
(указываются данные документа, подтверждающего полномочия представителя заявителя)

__________________________________________
(для всех: контактный телефон, адрес электронной

почты (при наличии)

заявление.
Прошу выдать акт освидетельствования проведения основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства, расположенного по адресу: ________________________________________________________________________

                                                          (указывается полный почтовый адрес с индексом)

_______
Право пользования земельным участком закреплено ___________________________________
________________________________________________________________________________
                                               (указываются реквизиты правоустанавливающего документа)

Кадастровый номер земельного участка _________________________________

Прилагаемые документы:

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

Способ получения результата предоставления муниципальной услуги (отметить):

- в Администрации _____________________________________________________________
                                                                              (наименование муниципального образования)

при непосредственном обращении;

- в МФЦ при непосредственном обращении (возможен в случае, если заявление и прилагаемые к нему документы (при наличии) были поданы через МФЦ);

- почтой на почтовый адрес заявителя;

- в личном кабинете заявителя (возможен, в случае если заявление и прилагаемые к нему документы были поданы через Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций) и (или) Портал государственных и муниципальных услуг (функций) Смоленской области).

Я даю свое согласие на обработку (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение, использование и передачу) персональных данных в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных». Ознакомлен (а) с тем, что могу отказаться от обработки моих персональных данных, подав соответствующее заявление.

Заявитель (представитель заявителя):
«____»_____________20____г.          ______________        __________________

                            (дата)                                                            (подпись)                            (расшифровка)